АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        09 февраля  2018 года                                                                                    № 34
с. Елизаветовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной
программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в Елизаветовском сельском поселении» за 2017 год

В соответствии с постановлениями Администрации Елизаветовского сельского  поселения от 05.09.2013 г. № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения»,  от 16.09.2013 г. № 53 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения Азовского района», распоряжением от 05.09.2013 г. № 62 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Елизаветовского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 27.12.2017 г. № 64 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении» за 2017 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующей сектором экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления, возложить на Главу администрации Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.
Глава администрации Елизаветовского

сельского поселения

В.С. Луговой

Приложение

к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения от 02.09.2018 г. № 34
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»

за 2017 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой на 2017 год
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»

	1.1
	Вовлечение в предупреждение правонарушений работников организаций всех форм собственности, а также членов общественных организаций
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Профилактика предотвращение и выявление правонарушений
	01.01.2017
	31.12.2017
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.2
	Совершенствование профилактики преступлений и иных правонарушений среди молодежи

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Профилактика предотвращение и выявление правонарушений
	01.01.2017
	31.12.2017
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.3
	Совершенствование мер профилактики правонарушений, направленных, прежде всего, на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, преступностью, безнадзорностью, беспризорностью несовершеннолетних
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Снижение числа правонарушений и преступлений, причиной которых является злоупотребление алкоголя, наркотиков
	01.01.2017
	31.12.2017
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.4
	Противодействие коррупции на  муниципальной службе, в муниципальных бюджетных учреждениях
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Выявление и пресечение коррупционных проявлений
	01.01.2017
	31.12.2017
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.5
	Противодействие коррупции в сфере предпринимательства
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Выявление и пресечение коррупционных проявлений
	01.01.2017
	31.12.2017
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.6
	Обеспечение прозрачности деятельности  органов местного самоуправления,

совершенствование правовой основы в сфере  противодействия коррупции
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Выявление и пресечение коррупционных проявлений
	01.01.2017
	31.12.2017
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.7
	Трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	1. Пропаганда здорового образа жизни среди молодежи.

2. Мотивация к трудовой деятельности подростков в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебной деятельности время
	01.01.2017
	31.12.2017
	9,0
	8,5
	8,5

	1.8
	Мероприятия по поощрению членов добровольной народной дружины
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Мотивация членов добровольной народной дружины
	01.01.2017
	31.12.2017
	5,1
	5,1
	5,1

	1.9
	Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов социальной сферы
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Снижение числа правонарушений и преступлений
	01.01.2017
	31.12.2017
	2,0
	2,0
	2,0

	ИТОГО по программе

	16,1
	15,6
	15,6

Глава администрации Елизаветовского сельского поселения

В.С. Луговой[image: image1.png]